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ROSALIA
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2 Geschwindigkeiten der
Luftstromung und Temperatur

Drehbares Anschlusskabel

Leistungsaufnahme

‘ lonenfunktion

®
% % Kihlluftstufe zur Fixierun
g
AN

I 2 Geschwindigkeiten der Luftstromung
I und Temperatur

- Betriebskontrollleuchte
- Einfaches Aufsetzen und Austausch des Zubehors
- Ose zum Aufhangen

« Anschlusskabel 1,8 m

ZUBEHOR:
« Ondulationsaufsatz 19 mm

+ Kammbiirste 19 mm

- Burste mit flexiblen Spitzen
- Blirste mit Einsatzspitzen

- Stylingduse

- Glattaufsatz (3,5 x 10 cm)

Farbe Abmessungen

lila Verpackung: Produkt:
Hoéhe (cm): 3,90 Hoéhe (cm):

EAN: 8590393320820 Lange (cm): 36,50 Lange (cm):
Breite (cm): 28,20 Breite (cm):

Gewicht (kg): 0,35 Gewicht (kg):

6,00
5,50
27,00
0,3



